ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

07 апреля 20222 года

          №

с. Улёты
Об вознаграждении сельскому старосте с. Бальзой сельского поселения «Улётовское»
На основании Решения Совета сельского поселения «Улётовское» от 17.03.2016 г. № 214 «Об организации деятельности сельского старосты на территории с. Бальзой», Совет сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,

РЕШИЛ:
        1. Установить сельскому старосте с. Бальзой сельского поселения «Улётовское» денежное вознаграждение за общественные работы в селе Бальзой.

       2. Данное решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /.

Глава сельского поселения

«Улётовское»

   С.В. Алексеев